

---

# Vilo Holding ApS

**CVR-nr.: 43105485**

Acacievej 32  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2025**

---

**Malene Høgh de Moura**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vilo Holding ApS  
Acacievej 32  
4600 Køge

CVR-nr.: 43105485  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskab, s

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2024 anses som tilfredsstillende

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutnin

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat		550	550
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.950</b>	<b>-1.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.950	-1.950
<b>I alt</b>		<b>-1.950</b>	<b>-1.950</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.376	255.376
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>255.376</b>	<b>255.376</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>255.376</b>	<b>255.376</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>255.376</b>	<b>255.376</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.900	-3.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>36.100</b>	<b>36.100</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		219.276	219.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.276</b>	<b>219.276</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.276</b>	<b>219.276</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>255.376</b>	<b>255.376</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Ingen	